

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE  
PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU  
K INFORMACÍM**

**Dobrý den,**

chtěla jsem Vás požádat o potvrzení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem od Finančního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem z důvodu mé žádosti o pacht části pozemku p.č.2106/1 a pozemku p.č. 2111/3 oba v k.ú. Střekov.

Velice Vám děkuji za vyřízení mé žádosti a poskytnuté informace

S pozdravem a přáním krásného dne

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím odpovídám na Vaši žádost o potvrzení bezdlužnosti ze dne 20.10.2015, kterou jste doručila do podatelny Magistrátu města Ústí nad Labem e-mailem dne 20.10.2015.

Sdělujeme Vám, že

- 1) Podle evidence dani máte závazky vůči Magistrátu města Ústí nad Labem (neprověřovali jsme, jestli nedlužíte městským obvodům našeho města).
- 2) Pokud žádáte o potvrzení bezdlužnosti, obraťte se na p. Hyhlanovou, účetní finančního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem (kanc. č. 502, telefon: 475 271 689, e-mail: Jana.Hyhlanova@mag-ul.cz), která Vám po zaplacení správního poplatku ve výši 100.-- Kč vydá potvrzení o bezdlužnosti nebo potvrzení o výši nedoplatku.